המדובר בעברייני תעבורה סדרתי ומסוכן לגביו חזרה לכביש בדרך של נהיגה תפגע בשלום הציבור ובטחונו.

בנסיבות של פרשה זו התנגדות המדינה לשנות את החלטה על פסילת המבקש עד לתום ההליכים מתקבלת על ידי מנימוקיה בשל מסוכנותו החריגה של מבקש זה לגביה אין כל שינוי נסיבות.

הבקשה נדחת.

ניתנה היום, ח' חשוון תשפ"ד, 23 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.